36. Erunt sub custodia eorum tabulae tabernaculi et vectes, et columnae ac bases earum, et omnia, quae ad cultum hujuscemodi pertinet,

37. columnaeque atrii per circuitum cum basibus suis, et paxilli cum funibus.

38. Castrametabuntur ante tabernaculum foederis, id est, ad orientalem plagam, Moyses et Aaron cum filiis suis, habentes custodiam sanctuarii in medio filiorum Israël. Quisquis alienus accesserit, morietur.

(A. M. 2514. Ant. Chr. 1490.)

39. Omnes Levitae, quos numeraverunt Moyses et Aaron juxta praeceptum Domini per familias suas in genere masculino a mense uno et supra, fuerunt viginti duo millia.

40. Et ait Dominus ad Moysen: Numera primogenitos sexus masculini de filiis Israël ab uno mense et supra, et habebis summam eorum.

41. Tollesque Levitas mihi pro omni primogenito filiorum Israël, ego sum Dominus; et pecora eorum pro universis primogenitis pecorum filiorum Israël.

42. Recensuit Moyses, sicut praeceperat Dominus, primogenitos filiorum Israël.

43. Et fuerunt masculi per nomina sua a mense uno et supra viginti duo millia ducenti septuaginta tres.

44. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

45. Tolle Levitas pro primogenitis filiorum Israël, et pecora Levitarum pro pecoribus eorum, eruntque Levitae mei. Ego sum Dominus.

46. In pretio autem ducentorum septuaginta trium, qui excedunt numerum Levitarum de primogenitis filiorum Israël,

47. accipies quinque sicles per singula capita ad mensuram sanctuarii. Sicles habet viginti obolos. (Exod. 30, 13. Lev. 27, 25. Infr. 18, 16. Ezech. 45, 12.)

48. Dabisque pecuniam Aaron et filiis ejus, prestitum eorum, qui supra sunt.

49. Tulit igitur Moyses pecuniam eorum, qui fuerant amplius, et quos redemerant a Levitis.

50. Pro primogenitis filiorum Israël mille trecentorum sexaginta quinque siclesorum juxta pondus sanctuarii,

51. et dedit eam Aaron et filiis ejus juxta verbum, quod praeceperat sibi Dominus.

#### CAPUT IV.

Ritus et officia Levitarum juxta cuiusque familiam distribuuntur.

(A. M. 2514. Ab exitu 2., mense 2.)

1. Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens:

2. Tolle sumnum filiorum Caath de medio Levitum per domos et familias suas,

3. a trigesimo anno et supra usque ad quinquagesimum annum omnium, qui ingrediuntur, ut stent et ministrent in tabernaculo foederis.

4. Hic est cultus filiorum Caath: tabernaculum foederis, et sanctum sanctorum.

5. Ingredientur Aaron et filii ejus, quando movenda sunt castra, et deponent velum, quod pendet ante fores, involventque eo arcam testimonii,